РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  3  ноября 2006 г. № 108

ОБ УТОЧНЕНИИ БЮДЖЕТА
РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2006 г.
                 Рассмотрев проект Решения «Об уточнении  бюджета Руднянского городского поселения на 2006 г.», руководствуясь ст. 17  Федерального закона  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения и Положением о бюджетном процессе  в Руднянском городском поселении, Руднянское городское Собрание народных депутатов, -

РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Решение  Руднянского городского Собрания народных депутатов от 24 декабря 2005 года № 28 «Об утверждении бюджета Руднянского городского поселения на 2006 год».

2. Настоящее Решение вступает в силу в порядке установленным Законом.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А. Полищук